[image: ]

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЮРИСТОВ РОССИИ
ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ

от  30.11.2018 г.
РЕШЕНИЕ № 3

О приеме в члены Объединения
муниципальных юристов России

На основании статей 3.2 и 5.1.2 Устава Объединения муниципальных юристов России Общее собрание РЕШИЛО:
1. Принять в члены Объединения муниципальных юристов России на основании поданных заявлений:
1) Алибекова Бахиджана Хаирбековича, директора МАУ Новоорского района  Оренбургской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
2) Антонову Оксану Юрьевну, главного специалиста правового отдела МКУ г.о. Сызрань «СызраньСтройЗаказчик»;
3) Бектину Жанну Витальевну, начальника правового управления администрации МО Завьяловский район Удмуртской Республики;
4) Ветрову Елену Александровну, начальника юридического отдела администрации городского округа город Рыбинск
5) Гузееву Елену Геннадьевну, начальника правового управления администрации города Новокузнецка Кемеровской области;
6) Лазарева Владимира Васильевича, начальника сектора администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики;
7) Ленихина Олега Владимировича, руководителя службы правового обеспечения Совета муниципальных образований Удмуртской Республики;
8) Овсянникова Алексея Сергеевича, начальника правового отдела администрации МО Кизнерский район;
9) Смакотина Олега Алексеевича, главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга,  муниципальный округ Екатерингоорский;
10) Хочунскую Елену Валерьевну, юрисконсульта  Административно-правового управления Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, муниципальный округ Екатерингоорский;
2. Поручить организацию исполнения настоящего Решения Председателю Объединения муниципальных юристов России Щепачеву В.А.
3. Установить, что настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Объединения								В.А. Щепачев
image1.png
PPRATYOR POGCAN

NITHACY UMMM AW SHHINMY 3996